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1/2019. (I. 23.) határozat a jegyzőkönyv hitelesítőről 
2/2019. (I. 23.) határozat a napirendi pontokról 
3/2019. (I. 23.) határozat a „Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek 
fejlesztése, a települési vízgazdálkodás korszerűsítésének támogatása Pest megyében 
PM_CSAPVIZGAZD_2018” című pályázatról 
4/2019. (I. 23.) határozat a „Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek 
fejlesztése, a települési vízgazdálkodás korszerűsítésének támogatása Pest megyében 
PM_CSAPVIZGAZD_2018” című pályázatról 
5/2019. (I. 23.) határozat a „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatás” pályázatról 
 

Jegyzőkönyv 

Készült: Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. január 23-án, szerdán 09:00 
órakor megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 (2162 Őrbottyán, Fő út 99.) 
 
Jelen vannak: Kmetty Károly   polgármester 
 Szabó István   alpolgármester 
 Benedek Éva   képviselő 
 Cserepka András   képviselő 
 Csernákné Szoboszlai Szilvia   képviselő 
 Dékány András   képviselő 
 Kollár Sándor   képviselő 
 Lehoczky Enikő    képviselő  9.03-tól 
 Gállné Mezősi Szilvia    jegyző 
 Kiskuti Petra   aljegyző 
 Károlyfi Levente   műszaki irodavezető 
 Oláh Henrietta   jegyzőkönyvvezető 
 
Távol van:  Kiss László   képviselő 
 
 
Meghívó szerinti napirendi pontok: 
 
Nyílt ülés keretében: 
 

1. Döntés pályázat benyújtásáról és a megvalósításhoz szükséges önerő biztosításáról 
2. Döntés „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatás” című pályázat benyújtásáról 
3. Egyebek 

Kmetty Károly polgármester: Szeretettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent 
képviselő hölgyeket és urakat. Kiss László képviselő úr jelezte, hogy nem tud reszt venni az ülésen. 
Lehoczky Enikő nem jelezte távolmaradását. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 fővel van 
jelen, határozatképes. Jegyzőkönyv hitelesítőnek szeretném felkérni Kollár Sándor képviselőt. Aki 
egyetért a hitelesítő személlyel kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
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Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett a jegyzőkönyv hitelesítő választásáról az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2019. (I. 23.) határozata a 
jegyzőkönyv hitelesítőről 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2019. január 23-án, szerdán 09:00 órakor 
tartandó ülésének jegyzőkönyvének hitelesítőjeként Kollár Sándor képviselőt választja.  

Kmetty Károly polgármester: A napirendek kiküldésre kerültek. Ezzel kapcsolatban van kiegészíteni 
valója valakinek? Amennyiben nincs, aki a napirendet elfogadja az kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület a napirendi pontokról 7 
igen, 0 ellen szavazattal, 0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2019. (I. 23.) határozata a napirendi 
pontokról 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő–testülete a 2019. január 23-án, szerdán 09:00 órakor 
tartandó rendkívüli ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

Nyílt ülés keretében: 

1. Döntés pályázat benyújtásáról és a megvalósításhoz szükséges 
önerő biztosításáról 

2. Döntés „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatás” című pályázat 
benyújtásáról 

3. Egyebek 

1. napirendi pont: Döntés pályázat benyújtásáról és a megvalósításhoz szükséges önerő 
biztosításáról 

Kmetty Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság támogatta a pályázat benyújtását azzal a 
módosítással, hogy az Önkormányzat éves költségvetésének terhére biztosítja a szükséges önrészt. 
Két szavazás lesz, az egyik a pályázat benyújtásáról a másik pedig az önrészről szól. Van-e valakinek 
kérdése? Amennyiben nincs, aki az önrészre vonatkozó határozati javaslatot elfogadja, az kérem 
kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2019. (I. 23.) határozata a 
„Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek fejlesztése, a települési 
vízgazdálkodás korszerűsítésének támogatása Pest megyében PM_CSAPVIZGAZD_2018” című 
pályázatról 

Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be a 
„Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek fejlesztése, a települési vízgazdálkodás 
korszerűsítésének támogatása Pest megyében PM_CSAPVIZGAZD_2018” című pályázati kiírásra. 

Beruházással érintett ingatlan címe és helyrajzi száma: 

� 2162 Őrbottyán, Rákóczi utca (hrsz: 64/1) 

� 2162 Őrbottyán, Domb utca (hrsz: 34) 

� 2162 Őrbottyán, Csap utca (hrsz: 319) 

� 2162 Őrbottyán, Major köz (hrsz: 309/2) 

A biztosítandó saját erőt Őrbottyán Város Önkormányzat éves költségvetésének terhére 15.525.886 
forint összegben biztosítja. 

Kmetty Károly polgármester:  

Köszönöm. Aki a pályázat benyújtásával egyetért, az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 
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Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2019. (I. 23.) határozata a 
„Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek fejlesztése, a települési 
vízgazdálkodás korszerűsítésének támogatása Pest megyében PM_CSAPVIZGAZD_2018” című 
pályázatról 

Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be a 
„Települések felszíni csapadékvíz-elvezetés létesítményeinek fejlesztése, a települési vízgazdálkodás 
korszerűsítésének támogatása Pest megyében PM_CSAPVIZGAZD_2018” című pályázati kiírásra. A 
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, illetve a pályázat 
benyújtásához hozzájárul. 

2. napirendi pont: Döntés „Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatás” című pályázat 
benyújtásáról 

Kmetty Károly polgármester: A Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

Kollár Sándor képviselő: A Bizottság elfogadásra javasolta. 

Kiskuti Petra aljegyző: A szünetben egyeztettem Gabival, hogy a 2019-es költségvetésbe bekerül-e 
és igen, számol vele. 

Kollár Sándor képviselő: Az merült fel a bizottsági ülésen, hogy hozunk egy olyan döntést, ahol 
kötelezettséget vállal a képviselő-testület a 2019-es költségvetés terhére, mert valószínű, hogy a 
pályázat az később kerül elbírálásra, mint ahogyan mi döntenénk. 

Lehoczky Enikő 09 óra 03 perckor megérkezett a Tanácsterembe. 

Kmetty Károly polgármester: Köszönöm szépen. Van valakinek még kérdése? Amennyiben nincs, 
aki támogatja a pályázat beadását, az kérem kézfelemeléssel jelezze. 

Kmetty Károly polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen, 0 ellen szavazattal, 
0 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2019. (I. 23.) határozata a „Kiegyenlítő 
bérrendezési alap támogatás” pályázatról 

1. Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be a 
„Kiegyenlítő bérrendezési alap támogatás” című pályázat keretében az Őrbottyáni 
Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának emelésére. 

2. Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete vállalja, hogy az illetményalapot 2019. 
évre vonatkozóan – 2019. január 1-jétől kezdődően – a Magyarország 2019. évi központi 
költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (1) bekezdése szerinti 38 650 forint összegű 
illetményalaphoz képest 20 %-kal emelt összegben, azaz 46 380 forintban állapítja meg.  

3. Őrbottyán Város Önkormányzat képviselő-testülete kijelenti, hogy 2018. július 1-jén a 
Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló 2017. évi C. törvény 59. § (1) 
bekezdésében meghatározott 38 650 forint összegű illetményalapot alkalmazta.  

4. Felkéri a jegyzőt, hogy a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. 
törvény 60. § (6) bekezdése alapján az illetményalap emelésére vonatkozó önkormányzati 
rendeletet terjessze Őrbottyán Város Önkormányzat Képviselő-testülete elé. 

3. napirendi pont: Egyebek 

Kmetty Károly polgármester: Egyebek napirendi pontban van valakinek mondanivalója? 

Szabó István alpolgármester: Én csak annyit szeretnék kérni majd, hogy ha az időjárás engedi a 
nem szilárd útburkolatú utakat tegyük rendbe. Szilágyi Erzsébet, Dobó István, Harang, Szőlősor 
utcának egy része nagyon kidombosodott az idők alatt. Ahogy engedi az időjárás az lenne a kérésem 
és a lakók kérése, hogy ha tudunk, akkor csináljunk vele valamit. 

Kmetty Károly polgármester: Mindenképp meg kell várjuk a jó időt mert, ha nem, akkor csak 
sártenger lesz belőle. Lakossági jelzés érkezett be hozzám is. Mindenkinek jeleztem, hogy ahogy az 
idő engedi, akkor megcsináljuk. Ki kell alakítanunk szikkasztórendszereket és ha szükséges 
terepszintrendezéssel fogjuk megoldani. Igyekszünk megoldani ezt a problémát idén. 

Dékány András képviselő: Tudom, hogy nem ezen az ülésen tárgyalunk a várospolitikai fórumról a 
jóváhagyott döntést, de a javaslatotokra lenne szükségem, hogy jóváhagyás nélkül célszerű lenne 
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most beletenni lapzárta előtt a Hírmondóba a tájékoztatást vagy elengedő a március 5-ig 
kézbesítendő lapszámba? 

Kmetty Károly polgármester: Amennyiben nincsen módosító javaslat a dátumra nézve én úgy 
gondolom, hogy akkor kerüljön bele. 

Dékány András képviselő: Rendben. Köszönöm szépen. 

Lehoczky Enikő képviselő: Egy megjegyzést szeretnék tenni. Az Egészségházban a váróban ugye 
üvegtégla van betéve és mivel nem volt szellőzés, beraktak egy ablakot, ami ízlésmentesen van 
betéve.  

Kmetty Károly polgármester: A bérbeadó munkatársai csinálták, majd jelezzük, hogy javítsák ki. 
Van esetleg még valakinek mondanivalója az egyebek napirendi pontban? Amennyiben nincs más 
észrevétel, hozzászólás, köszönöm a részvételt, a nyílt ülést bezárom. 

Mivel a nyílt ülésnek további napirendi pontja nem volt, a polgármester megköszönte a 
részvételt és a rendkívüli nyílt ülést 09 óra 08 perckor bezárta 

 

 Kmetty Károly Gállné Mezősi Szilvia 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kollár Sándor 

képviselő, jegyzőkönyv-hitelesítő 


